
HELIX 6036
FLEXIBILITA A
RYCHLOST
Oplétací stroj HELIX 6036 je ideální volbou, jestliže 
potřebujete jak vysoký výkon, tak i tu nejvyšší
kvalitu.Dalšími důležitými výhodami jsou:
-flexibilní konstrukce
-snadná obsluha
-rychlá výměna cívek
-jednoduchá údržba

HELIX 6036 je používán pro oplétání kabelů
a hadic měděnými nebo ocelovými dráty nebo 
textilními či syntetickými vlákny.
Typickými sektory použití jsou:mikrofonní kabely, 
audiokabely, hadice na vodu a benzín

Volitelná vybavení:provedení s jednoduchou nebo 
dvojitou hlavou, vázacími hlavami, dvojitý kotoučový 
odtah, diverzní navijáky a odvijáky, zařízení na 
zavádění podélného vlákna, lepící zařízení aj.



• držáky cívek pro oplétací materiály, jako na    
příklad textilní materiál, měď, měkká ocel, 

• detekce zabrždění drátu, jednoduchý nebo s    
více konci, 

• rychloupínací zařízení se ZÁVĚRNÝM 
blokováním pro zajištění rychlého provádění
výměn cívek.

Technická specifikace

Wardwell Europe GmbH Wardwell Braiding Machine Co.
Rhinstrasse 137 1211 High Street
D 10315 Berlin / Germany Central Falls RI 02863-0237
TEL: +49 30 549918 0 TEL: +1 401 7248800
FAX: +49 30 549918 45 FAX: +1 401 7232690
Email: mail@wardwelleurope.com Email: mail@wardwell.com

Rychlost pomalého posuvu 25 otáček/minutu
Rozměry cívky 125-95/80
Kapacita cívky 720 cm³
Rozteč 5 – 100 mm
Doba hladkého spuštění 10 až 20 s
Doba brzdění 3 až 5 s
Průměr pramenu 2 - 25 mm
Průměr kotouče svislého navíjáku 637 mm
Typ drátu Měď, textilní materiál a drát z měkké oceli
Svazek drátů Ø 0,10 až 0,30 mm, 2 až 8 konců
Zastavěná podlahová plocha a hmotnost
Dvojitý sběrač s dvojitým kotoučem 4400 x 920 mm.
Svislý navíják
Čistá hmotnost 1400 Kg
Napětí 380 V / 50 Hz
Hladina hluku přibližně asi 75 dB (A)


